ДОГОВОР №
купли-продажи имущества
г. Москва

                                 «___» _________ 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ГринЛаб», в лице конкурсного управляющего Керимова Микаила Алиевича, действующего на основании решения Арбитражного суда г. Москвы по делу № А40-132409/15 от «22» марта 2016 г., именуемое далее «Продавец», с одной стороны, и ___________________________, в лице __________________________, именуемое в дальнейшем  «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о следующем:
1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество ООО «ГринЛаб» (далее по тексту – Имущество):

транспортное средство: ***
1.2. Имущество приобретается Покупателем на торгах _________ в результате признания Покупателя победителем торгов (Протокол по проведению торгов «____» от __.__.2016 г.).

2. Цена договора и порядок оплаты.

2.1. Стоимость Имущества составляет *** рублей, НДС не облагается согласно ст. 146 п. 2 пп. 15 НК РФ.

2.2. Покупателем оплачена стоимость задатка в размере ***, который учитывается Продавцом как первоначальный платеж стоимости Имущества.

2.3. Покупатель обязуется оплатить оставшуюся стоимость Имущества в размере *** (***) рублей ** коп. путем внесения денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в настоящем Договоре, в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня подписания договора.

2.4. В случае отказа Покупателя от оплаты полной стоимости Имущества сумма задатка ему не возвращается.

2.5. Обязательства Покупателя по оплате стоимости Имущества считаются выполненными с момента поступления денежных средств  в  полном объеме на расчетный счет Продавца.

3.  Передача имущества.

3.1. Имущество передается Продавцом Покупателю по подписываемому сторонами акту приема-передачи  в течение 3 (трех) рабочих дней с момента оплаты полной стоимости Имущества. Одновременно передается вся имеющаяся в наличии документация на Имущество. С момента подписания акта приема-передачи Покупателем, ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск случайной его порчи или гибели, несет Покупатель.

3.2. Обязательство Продавца передать Имущество считается исполненным после подписания Сторонами акта приема-передачи.

3.3. Все расходы, связанные с погрузкой/разгрузкой и транспортировкой Имущества, а также его регистрацией в государственных органах, несет Покупатель.

4. Ответственность сторон.

4.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору, виновная сторона возмещает другой стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств, в соответствии с действующим законодательством.

5. Заключительные  положения.

5.1. Договор считается заключенным и  вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

5.2. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством  РФ. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров,  в случае недостижения согласия – в судебном порядке по месту нахождения Продавца.

5.3. Отношения между сторонами по настоящему договору прекращаются по исполнении ими всех условий договора и взаимных обязательств.

5.4. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и третий экземпляр - для хранения в органе, осуществляющем государственную регистрацию.

Юридические адреса и реквизиты сторон.

	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «ГринЛаб»

117463, г. Москва, просп. Новоясеневский, д. 32, корп. 1, офис 1;

ОГРН 1107746428591.

ИНН/КПП – 7727719376/772801001;

р/с: 40702810501100003171 в АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва.

	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	________________________________________
	________________________________________

	Конкурсный управляющий

ООО «ГринЛаб»
Керимов Микаил Алиевич

	М.П.